伟杰科技（苏州）有限公司
扩建X射线装置生产、销售、使用场
所项目竣工环境保护验收监测报告表
报告编号：瑞森（验）字（2025）第017号
建设单位： 伟杰科技（苏州）有限公司
编制单位： 南京瑞森辐射技术有限公司
二〇二五年五月
建设单位法人代表： （签字）

种类
工作场所 型号
数量
(台/年)
最大
管电压
最大
管电流
活动
种类
工作场
所
工业用X
射线探伤
装置
VJT-90 10 90kV 0.160mA
生产、销
售、使用 27-E X射
线装置调
试区
VJT-90 10 90kV 0.160mA
生产、销
售、使用
27-E X
射线装
置调试
区
已投产，本
期验收
工业用X
射线探伤
装置
VJT-110 10 110kV 0.250mA
生产、销
售、使用
VJT-110 10 110kV 0.250mA
生产、销
售、使用
未投产
扩建X射线装置生产、销售、使用场所项目竣工环境保护验收监测报告表
瑞森（验）字（2025）第017号                                         第8页 共109页
工业CT装
置
Vertex130 13 130kV 0.3mA
生产、销
售、使用
Vertex130 13 130kV 0.3mA
生产、销
售、使用
未投产
工业用X
射线探伤
装置
VJT-130 5 130kV 0.500mA
生产、销
售、使用
VJT-130 5 130kV 0.500mA
生产、销
售、使用
未投产
工业用X
射线探伤
装置
VJT-160 20 160kV 4.1mA
生产、销
售、使用
VJT-160 20 160kV 4.1mA
生产、销
售、使用
已投产，本
期验收
工业用X
射线探伤
装置
VJT-200 20 200kV 2.5mA
生产、销
售、使用
VJT-200 20 200kV 2.5mA
生产、销
售、使用
已投产，本
期验收
工业用X
射线探伤
装置
VJT-225 5 225kV 8mA
生产、销
售、使用
VJT-225 5 225kV 8mA
生产、销
售、使用
未投产
工业用X
射线探伤
装置
VJT-320 5 320kV 6.25mA
生产、销
售、使用
VJT-320 5 320kV 6.25mA
生产、销
售、使用
未投产
工业用X
射线探伤
装置
VJT-450 5 450kV 10mA
生产、销
售、使用
VJT-450 5 450kV 10mA
生产、销